232 ЩИТОВОЕ НИЗКОВОЛЬТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
Счетчик электроэнергии трехфазный
Структура условного обозначения
СЕ300 X X X Х - Х Х СЕ101 X X X Х X
Дополнительные исполнения:
Y - на два направления учета
   - на одно напрвление учета
Оптические порты связи:
I - IrDA 1.0;
J - оптический интерфейс
Базовый (максимальный) ток:
3 - 5 (10) А;
5 - 5 (60) А;
6 - 5 (100) А
8 - 10 (100) А.
Номинальный напряжение:
0 - 3х57,7/100В;
1 - 2х100В;
4 - 3х230/400В
Класс точности по:
ГОСТ Р 52323-2005
0 - 0,5S
ГОСТ Р 52322-2005
1 - 1;
2 - 2
Тип корпуса:
R31 - для установки на рейку;
Примечание: цифра указывает номер
конструктивного исполнения корпуса.
Тип отсчетного механизма:
М - механический;
(без буквы) - ЖКИ
Базовый (максимальный) ток:
5 - 5 (60)А;
8 - 10 (100)А
Номинальное напряжение
4 - 230В
Класс точности по ГОСТ Р 52322:
1 - 1;
2 - 2
Тип корпуса
R5 - для установки на рейку.
СЧЕТЧИКИ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЭЛЕКТРОННЫЕ
ЦЭ6803В